
 

 
Θερµοηλεκτρική & 

Υδροηλεκτρική 
Παραγωγή 

               ∆ΕΘΥΠ/Κλάδο� ΑΗΣ Κοµοτηνή� 

            

    
    

ΣΣΣΣΥΥΥΥΜΜΜΜΠΠΠΠΛΛΛΛΗΗΗΗΡΡΡΡΩΩΩΩΜΜΜΜΑΑΑΑ    Νο    1Νο    1Νο    1Νο    1 

∆∆∆∆ιαιαιαιακκκκήρήρήρήρυυυυξξξξηηηη�  �  �  �  ––––     1111700007000070000700003703370337033703    

    

 

Αντικείµενο: ,Συντήρηση κύριων τµηµάτων Σταθµού ρύθµιση� (GRS) & προθέρµανση� 

Φ.Α. του ΑΗΣ Κοµοτηνή�9 συνολικού προϋπολογισµού κατά τη µελέτη τη� επιχείρηση� 

18.175,00 €. 

 

Με το παρόν συµπλήρωµα Νο 1 η διακήρυξη τροποποιείται ω� εξή�: 

 

1. Στο Τεύχο� 1 η παράγραφο� 3 αντικαθίσταται ω� εξή�: O συνολικό� προϋπολογισµό�, 

κατά την εκτίµηση τη� Επιχείρηση�, ανέρχεται σε 18.175,00 €. Ο Προϋπολογισµό� δεν 

αποτελεί το ανώτατο όριο προσφορά�, ο οποίο� όµω� τηρουµένων των προβλέψεων 

του άρθρου 8 του σχεδίου Σύµβαση� Τεύχου� 2, δεν µπορεί να υπερβεί τι� 30.000,00  €.   

 

2. Παρατείνεται η προθεσµία υποβολή� προσφορών για τι� 09.03.2021 αντί για τι� 

23.02.2021 που αναφέρεται στη διακήρυξη. 

 

3. Οι υπόλοιποι όροι τη� υπόψη διακήρυξη� παραµένουν σε ισχύ ω� έχουν. 

 

 

ΓΙΑ ΤΗ 

∆ΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε. 

 

 

 

 

  

 

Π. Στρατηγόπουλος   

Διευθυντής Κλάδου ΑΗΣ Κομοτηνής   

ασκών και καθήκοντα   

Αναπληρωτή Διευθυντή Κλάδου Υπηρεσιών   

Κεντρικής Συντήρησης ΔΥΔΠ   

    

    


